INDICAÇÃO Nº 1986/2014
Solicita a criação de um núcleo esportivo para portadores de deficiência.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à criação de um núcleo esportivo para portadores de deficiência.
JUSTIFICATIVA:

A criação de um núcleo esportivo direcionado aos portadores de deficiência atenderá aos pedidos de vários munícipes que procuram este Vereador, pois não há lugares adequados para que essas pessoas possam praticar atividades esportivas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de dezembro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2014 - 17:30:47 08025/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário